30 e consistenza di mq. 25, posta al piano seminterrato: unità immobiliare adibita ad autorimessa censita al 

N.C.E.U. del Comune di Genzano di Lucania al foglio 50, particella 208, subalterno 2, categoria C/6, 

classe 5, RC €. 42,61. 

Prezzo base d’asta: €. 25.922,36 (euro venticinquemilanovecentoventidue/36), oltre imposte 

ed oneri di legge. 

Offerta Minima: €. 19.441,78 (euro diciannovemilaquattrocentoquarantuno/78), oltre imposte 

ed oneri di legge. 

Stato detentivo: occupato. 

* * * * * 

SECONDO LOTTO 

Diritto di piena proprietà 1/1 dell’immobile sito in Genzano di Lucania (PZ) alla Via Fani, 45, di 

superficie catastale di mq. 144 e consistenza di mq. 127, posta al piano seminterrato: unità immobiliare adibita 

a magazzino censito al N.C.E.U. del Comune di Genzano di Lucania al foglio 50, particella 208, subalterno 

3, categoria C/2, classe 4, RC €. 275,48. 

Prezzo base d’asta: €. 9.967,30 (euro novemilanovecentosessantasette/30), oltre imposte ed 

oneri di legge. 

Offerta Minima: €. 7.475,48 (euro settemilaquattrocentosettantacinque/48), oltre imposte ed 

oneri di legge. 

Stato detentivo: occupato. 

* * * * * 

TERZO LOTTO 

Diritto di piena proprietà 1/1 dell’immobile sito in Genzano di Lucania (PZ) al Vico Giacinto Albini, 

12, di superficie catastale di mq. 45, posta al piano terra: unità immobiliare adibita a deposito censito al 

N.C.E.U. del Comune di Genzano di Lucania al foglio 40, particella 552, subalterno 1, categoria A/4, 

classe 8, RC €. 48,60. 

Prezzo base d’asta: €. 3.799,41 (euro tremilasettecentonovantanove/41), oltre imposte ed oneri 

di legge. 

Offerta Minima: €. 2.849,56 (euro duemilaottocentoquarantanove/56), oltre imposte ed oneri 

di legge. 

Stato detentivo: occupato. 

* * * * * 

CONDIZIONI DELLA VENDITA E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

Il fascicolo della procedura esecutiva con la descrizione dei beni è consultabile, previo appuntamento, 

presso lo studio del sottoscritto Professionista Delegato nonché presso il Tribunale di Potenza, cancelleria